UBND HUYỆN MƯỜNG CHÀ
TRƯỜNG PTDTBT TH&THCS
MƯỜNG TÙNG

Số:       /QĐ-TH&THCSMT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Mường Tùng, ngày     tháng 09 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

 Vv thành lập đội xung kích phòng chống thiên tai
trường PTDTBT TH&THCS Mường Tùng

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG PTDTBT TH&THCS MƯỜNG TÙNG

Căn cứ Điều lệ Trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông  và trường phổ thông có nhiều cấp học  (Ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/6/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo);

Căn cứ công văn số: 782 /PGDĐT ngày 06/09/2024 của phòng Giáo dục và Đào tạo V/v chủ động ứng phó với Bão số 3 đối với các đơn vị trường học trên địa bàn huyện;
Xét đề nghị của các bộ phận chuyên môn nhà trường.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập đội xung kích phòng chống thiên tai  trường PTDTBT TH&THCS Mường Tùng , gồm các ông (bà) có tên trong danh sách kèm theo.
Điều 2. Đội xung kích phòng chống thiên tai  trường PTDTBT TH&THCS Mường Tùng có trách nhiệm thực hiện nhiệm vụ phòng chống thiên tai của đơn vị theo các quy định hiện hành.

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký;
Các đoàn thể, tổ chuyên môn và các cá nhân có tên trong danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

Đỗ Văn Hùng

DANH SÁCH
ĐỘI XUNG KÍCH PHÒNG CHỐNG THIÊN TAI
 (Kèm theo Quyết định số:     /QĐ-TH&THCSMT  ngày      /09/2024 của Hiệu trưởng trường PTDTBT TH&THCS Mường Tùng)

	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ

được giao
	Ghi chú

	1
	Nguyễn Văn Phúc
	P. Hiệu trưởng
	Đội trưởng

	2
	Lường Thị Hằng
	Bí thư đoàn TN
	Thành viên

	3
	Khoàng Văn Thu
	Bảo vệ
	Thành viên

	4
	Lường Văn Thủy
	Bảo vệ
	Thành viên

	5
	Điêu Chính Tuyến
	Nhân viên
	Thành viên

	6
	Điêu Thế Chương
	Giáo viên
	Thành viên

	7
	Vũ Hữu Hậu
	Giáo viên
	Thành viên

	8
	Cà Văn Thoang
	Giáo viên
	Thành viên

	9
	Lường Văn Hồng
	Giáo viên
	Thành viên

	10
	Đinh Quang Tụy
	Giáo viên
	Thành viên

	11
	Lò Văn Dương
	Giáo viên
	Thành viên

	12
	Lường Văn Hồng
	Giáo viên
	Thành viên

	13
	Mào Văn Đại
	Giáo viên
	Thành viên